

Ettepanek/märkus	Küsimus	Ettepaneku tegija	Arvestame/pole võimalik arvestada /arvestame osaliselt	Vastus
Tühistada lageraie ja asendada see hooldusraiega.		Margit Paulin	Pole võimalik arvestada	Uuendusraie (sh lageraie) eesmärk on metsa uuendamine uue metsapõlvega, hooldusraiate eesmärk on kasvava metsa kasvutingimute parandamine ja metsakahjustuste likvideerimine. Seega ei ole võimalik neid raieviise omavahel asendada.
Jätta metsatööd 2027-2031.aastatesse.		Margit Paulin	Arvestame osaliselt	Esiagne raiekava nihutati 2021. aastalt 2025. aastasse võttes arvesse naaberkiirustul oleva uue metsapõlve uuendamise kiirust.
Raierahu vastavalt 15.märtsist kuni 30.novembrini.		Margit Paulin	Pole võimalik arvestada	Majandustegevust plaanitakse vastavuses seadusandlike aktide, RMK kevad-suviste raie strateegia ning ilmastikuoludega, et tööde mõju looduskeskkonnale oleks minimeeritud.
Välja tuua Keibu metsakava projektis ka kasutatav raie tehnika, et milliste masinatega töid plaanitakse teostada.		Margit Paulin	Arvestame	Lisame kava projekti tööde tehnoloogia kirjelduse.
Soovime avalikku koosolekut.		Raul Tõnurist, Margit Paulin, Tarmo Roos	Arvestame	Korraldame raiekavade tutvustamise ja teavitame selle toimumise ajast.
	Millega põhjendab RMK kvartali VP240 eraldistes 28 ja 29 vajadust uuendusraie järele?	Raul Tõnurist, Margit Paulin, Tarmo Roos		Metsapõlv antud eraldistel on küpsusvanuse saavutanud, otstarbekas on kogunenud puiduressurss kasutusse võtta ja alustada uue metsapõlve väljakasvatamist.
	Miks on kvartali VP240 eraldises 28 uuendatavaks puuliigiks kuusk, kui puistu on männik?	Raul Tõnurist, Margit Paulin, Tarmo Roos		Mustika kasvukohatüüp on sobilik nii kuusele kui männile. Piirkonna liigilist mitmekesisust silmas pidades (Keibu kandis on valdavalt männikud), on uuendatavaks puuliigiks valitud kuusk. Kohalike soovil võib uuendatava puuliigi asendada männiga. Praeguses puistus on männi osakaal kuusest suurem väikese enamusega, tegu on segapuistuga ja selliseks kujuneb ka uus metsapõlv.